
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico digec_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR40U/00002186E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: CB AM 2018/jcmdef/00000275 de servicios de Operador Logístico en el Ministerio de
Defensa, lote II: servicios logísticos nacionales 2024

CB AM 2018/jcmdef/00000275 de servicios de Operador Logístico en el Ministerio de Defensa, lote II: serviciosDescripción 
logísticos nacionales 2024
Valor estimado del contrato 388.429,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 470.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 388.429,75 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

El Contrato ha sido adjudicado a la Empresa seleccionada en el AM una vez comprobados los requisitos especificados en
el PCAP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS LOGISTICOS INTEGRADOS SLI SA
NIF A80128390
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 388.429,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 470.000 EUR.

Motivación

Motivación El Contrato ha sido adjudicado a la Empresa seleccionada en el AM una vez comprobados los requisitos
especificados en el PCAP
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado 3,
de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/10/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2024 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FQudAGxVelqcT fjQf3USOg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6000118000500
Objeto ACUERDO MARCO DEL LOTE 2 DEL ACUERDO MARCO DE SERVICIOS DE OPERADOR LOGÍSTICO PARA
EL MINISTERIO DE DEFENSA (DEL EXPEDIENTE 2018/JCMDEF/0000001)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FQudAGxVelqcTfjQf3USOg%3D%3D


Órgano Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada

ID 0000014417278 |  2024-001101132 | Thu, 17 Oct 2024 13:47:38:121 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41693206492656190572434266382291681862 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


